



ILMOITUS YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMAN KUULUTUKSESTA

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) ilmoittaa ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) mukaisesti Pohjan Voima Oy:n omistaman hankeyhtiö Kangaslammin energia Oy:n Pirkanmaan maakuntaan Parkanon ja Ikaalisten kaupunkien alueille suunniteltavasta **Kangaslammin tuuli- ja aurinkovoimahankkeen** ympäristövaikutusten arviointiohjelman (YVA-ohjelma) vireilläolosta hankkeen vaikutusalueella.

Kuulutus ja arviointiohjelma ovat nähtävillä **30.10. – 28.11.2024** Pirkanmaan ELY-keskuksen verkkosivuilla www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pirkanmaa ja ympäristöhallinnon verkkosivuilla www.ymparisto.fi/Kangaslammin-tuuli-ja-aurinkovoimahanke-YVA. Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan myös hankkeen todennäköisen vaikutusalueen kuntien sähköisillä ilmoitustauluilla.

Arviointiohjelmasta on painettu versio tutustumista varten seuraavissa toimipaikoissa aukioloaikojen mukaan:

- Parkanon kaupungintalo, Parkanontie 37, Parkano
- Parkanon kaupunginkirjasto, Parkanontie 57, Parkano
- Ikaalisten kaupunginkirjasto, Poppelikatu 10, Ikaalinen
- Ikaalisten tekniset palvelut, Kolmen airon katu 3, Ikaalinen
- Ikaalisten kaupungintalo, Vanha Tampereentie 9, Ikaalinen
- Pirkanmaan ELY-keskus, Yliopistonkatu 38 (Attila), Tampere

Hanke ja arvioitavat vaihtoehdot

Hankealue sijaitsee noin kolme kilometriä Parkanon keskustaajamasta länteen. Hankealue sijoittuu pääosin Parkanon kaupungin alueelle, mutta hankealueen eteläosassa sijaitsee Ikaalisten kaupunkiin kuuluva enklavi. Hankevaihtoehdossa 1 alueelle rakennetaan 20 tuulivoimalaa, vaihtoehdossa 2 tuulivoimaloiden määrä on 15. Vaihtoehdossa 3 rakennetaan 8 tuulivoimalaa. Vaihtoehdossa 0 hanketta ei toteuteta. Suunniteltujen voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä ja yksikköteho maksimissaan 12 MW. Hankealueelle on suunniteltu sijoitettavaksi myös aurinkovoimaa ja alustavia aurinkovoima-alueita on tunnustettu yhteensä 413 hehtaaria. Sähkönsiirron liityntää varten rakennetaan vaihtoehdosta riippuen 11-27 kilometriä pitkä 110 kV tai 400 kV ilmajohto Fingrid Oyj:n suunnitteilla olevaan Kristiinankaupunki-Nokia voimajohtolinjaan Kuivasjärvellä tai Luomankulmalla, tai Caruna Oy:n Teiharju-Parkano voimajohtolinjaan Paununperällä.

Yleisötilaisuus

Ympäristövaikutusten arviointiohjelmaa ja kaavoitusta koskeva yhteinen yleisötilaisuus järjestetään keskiviikkona 13.11.2024 klo 17.00–19.00 Ikaalisissa (Altin sali, Eino Salmelaisen katu 20, Ikaalinen) ja torstaina 14.11.2024 klo 17.00–19.00 Parkanossa (Parkanon kaupungintalon valtuustosalin, Parkanontie 37, Parkano). Tilaisuuksissa on kahvitarjoilu. Yleisötilaisuuksiin on mahdollista osallistua myös etäyhteyden välityksellä. Osallistumislinkki julkaistaan ympäristöhallinnon verkkosivuilla www.ymparisto.fi/Kangaslammin-tuuli-ja-aurinkovoimahanke-YVA.

Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue toimii hankkeen YVA-menettelyn yhteysviranomaisena. YVA-ohjelmasta voi esittää kirjallisia mielipiteitä 28.11.2024 mennessä osoitteella kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi tai Pirkanmaan ELY-keskus, PL 297, 33101 Tampere.

Tampereella 30.10.2024

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus